РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Краскино
23.11.2015

                                            № 130
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», с Правилами землепользования и застройки Краскинского городского поселения, утвержденными Решением муниципального комитета Краскинского городского поселения от 19 июня 2014 года № 13, на основании заявления Жаркова Евгения Анатольевича от 06.11.2015,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:280101:3272, категория земель - земли населенных пунктов - площадь 2500 кв. м., местоположение: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Лазо, дом № 1-в, кв. 2, с вида «под частью жилого дома с приусадебным участком» на вид «индивидуальные жилые дома».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.
Глава Краскинского

городского поселения

  В.Н. Остапченко